
Classement Général Arrivée Rando

Arrivée Rando15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mesones Sonia [4009]  Viviez (12110) V2F 15/02  11:31:25 1:45:55  

2 Crouzy Jean Francois [4018]   () V2H 15/02  11:31:29 1:45:59 0:00:04

3 Druilhe Martine [4016]   () V3F 15/02  11:47:08 2:01:38 0:15:43

4 Goutel Joelle [4019]   () V2F 15/02  11:47:09 2:01:39 0:15:44

5 Salles Martine [4013]  Agassac (31230) V1F 15/02  12:04:30 2:19:00 0:33:05

6 Veyrac Sabine [4017]   () V1F 15/02  12:04:35 2:19:05 0:33:10

7
Dal Corso Dominique [4006] Les Foy Sonnés / Astropode Sainte

Foy d'Aigrefeuille (31570)
V1F 15/02  12:10:55 2:25:25 0:39:30

8 Couderc Nathalie [4004]   () V1F 15/02  12:10:56 2:25:26 0:39:31

9
Gombert Sylvie [4008] Les Petons Gragnaguais gragnague

(31380)
V2F 15/02  12:10:57 2:25:27 0:39:32

10 Corredor Elsa [4002]  onet le chateau (12850) V1F 15/02  12:12:26 2:26:56 0:41:01

11 Corredor Gaelle [4003]  valady (12330) SEF 15/02  12:12:27 2:26:57 0:41:02

12 Corredor Annie [4001]  onet le chateau (12850) V3F 15/02  12:12:29 2:26:59 0:41:04

13 Cournède Pierre [4005] Aucun rodez (12000) V1H 15/02  12:59:26 3:13:56 1:28:01

14 Delepine Anne [4007]  VILLEJUIF (94800) V2F 15/02  13:00:27 3:14:57 1:29:02

15 Pilliere Florence [4012]  Garches (92380) V2F 15/02  13:00:27 3:14:57 1:29:02

Non classés Général
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http://www.traildesruthenes.fr
http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes

Arrivée Rando15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Crouzy Jean Francois [4018]   () V2H 15/02  11:31:29 1:45:59  

2 Cournède Pierre [4005] Aucun rodez (12000) V1H 15/02  12:59:26 3:13:56 1:27:57
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http://www.traildesruthenes.fr
http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes

Arrivée Rando15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mesones Sonia [4009]  Viviez (12110) V2F 15/02  11:31:25 1:45:55  

2 Druilhe Martine [4016]   () V3F 15/02  11:47:08 2:01:38 0:15:43

3 Goutel Joelle [4019]   () V2F 15/02  11:47:09 2:01:39 0:15:44

4 Salles Martine [4013]  Agassac (31230) V1F 15/02  12:04:30 2:19:00 0:33:05

5 Veyrac Sabine [4017]   () V1F 15/02  12:04:35 2:19:05 0:33:10

6
Dal Corso Dominique [4006] Les Foy Sonnés / Astropode Sainte

Foy d'Aigrefeuille (31570)
V1F 15/02  12:10:55 2:25:25 0:39:30

7 Couderc Nathalie [4004]   () V1F 15/02  12:10:56 2:25:26 0:39:31

8
Gombert Sylvie [4008] Les Petons Gragnaguais gragnague

(31380)
V2F 15/02  12:10:57 2:25:27 0:39:32

9 Corredor Elsa [4002]  onet le chateau (12850) V1F 15/02  12:12:26 2:26:56 0:41:01

10 Corredor Gaelle [4003]  valady (12330) SEF 15/02  12:12:27 2:26:57 0:41:02

11 Corredor Annie [4001]  onet le chateau (12850) V3F 15/02  12:12:29 2:26:59 0:41:04

12 Delepine Anne [4007]  VILLEJUIF (94800) V2F 15/02  13:00:27 3:14:57 1:29:02

13 Pilliere Florence [4012]  Garches (92380) V2F 15/02  13:00:27 3:14:57 1:29:02

3

http://www.traildesruthenes.fr
http://www.geofp.com


Classement SEF

Arrivée Rando15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Corredor Gaelle [4003]  valady (12330) SEF 15/02  12:12:27 2:26:57  

Non classés SEF
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http://www.traildesruthenes.fr
http://www.geofp.com


Classement V1F

Arrivée Rando15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Salles Martine [4013]  Agassac (31230) V1F 15/02  12:04:30 2:19:00  

2 Veyrac Sabine [4017]   () V1F 15/02  12:04:35 2:19:05 0:00:05

3
Dal Corso Dominique [4006] Les Foy Sonnés / Astropode Sainte

Foy d'Aigrefeuille (31570)
V1F 15/02  12:10:55 2:25:25 0:06:25

4 Couderc Nathalie [4004]   () V1F 15/02  12:10:56 2:25:26 0:06:26

5 Corredor Elsa [4002]  onet le chateau (12850) V1F 15/02  12:12:26 2:26:56 0:07:56

Non classés V1F
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http://www.traildesruthenes.fr
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée Rando15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cournède Pierre [4005] Aucun rodez (12000) V1H 15/02  12:59:26 3:13:56  

Non classés V1H
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http://www.traildesruthenes.fr
http://www.geofp.com


Classement V2F

Arrivée Rando15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mesones Sonia [4009]  Viviez (12110) V2F 15/02  11:31:25 1:45:55  

2 Goutel Joelle [4019]   () V2F 15/02  11:47:09 2:01:39 0:15:44

3
Gombert Sylvie [4008] Les Petons Gragnaguais gragnague

(31380)
V2F 15/02  12:10:57 2:25:27 0:39:32

4 Delepine Anne [4007]  VILLEJUIF (94800) V2F 15/02  13:00:27 3:14:57 1:29:02

5 Pilliere Florence [4012]  Garches (92380) V2F 15/02  13:00:27 3:14:57 1:29:02

Non classés V2F
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http://www.traildesruthenes.fr
http://www.geofp.com


Classement V2H

Arrivée Rando15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Crouzy Jean Francois [4018]   () V2H 15/02  11:31:29 1:45:59  

Non classés V2H
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http://www.traildesruthenes.fr
http://www.geofp.com


Classement V3F

Arrivée Rando15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Druilhe Martine [4016]   () V3F 15/02  11:47:08 2:01:38  

2 Corredor Annie [4001]  onet le chateau (12850) V3F 15/02  12:12:29 2:26:59 0:25:21

Non classés V3F
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http://www.traildesruthenes.fr
http://www.geofp.com


Classement V3H

Arrivée Rando15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Non classés V3H
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http://www.traildesruthenes.fr
http://www.geofp.com


Classement V4H

Arrivée Rando15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Non classés V4H
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http://www.traildesruthenes.fr
http://www.geofp.com

